

Wykaz ruchomości „Euroglas PL” sp. z o.o. w likwidacji w upadłości likwidacyjnej
polegających zbyciu

Upadły: „Euroglas PL” sp. z o.o. w likwidacji w upadłości likwidacyjnej

Syndyk: Lukasz Ragus

Sygn. akt: X GU p 117/14

LP	Numer inw.	Nazwa i typ	Krótki opis techniczny składnika majątkowego	Ilość	Jednostka miary	Minimalna jednostkowa cena zbycia brutto (w PLN)	Minimalna cena zbycia brutto (w PLN)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	9	10	11
1	1	Piec do wielkoformatowego gięcia i hartowania szkła, producent MONTAIN, typ MT-G1-GSx2450/50C	brak rolek ceramicznych, uszkodzone okablowanie, brak silników wentylatorów; rok prod. 2010	1	szt.	44 280,00	44 280,00	30% oszacowania
2	10	Drukarka cyfrowa, produkcji Chińskiej, typ LK 9880C	uszkodzona głowica	1	szt.	1 845,00	1 845,00	30% oszacowania
3	28	Butla SO2	kompletna	1	szt.	18,45	18,45	15% oszacowania
4	33	Rama sita		1	szt.	27,68	27,68	15% oszacowania
5	36	Agregat prądowtórzczy Honda EU 20i		1	szt.	768,75	768,75	50% oszacowania
6	38	Stojak do transportu i magazynowania szkła typ A Lumbo	kompletne	1	szt.	461,25	461,25	15% oszacowania
7	65	Tarcze diamentowe do szlifowania	Do szlifierki Bottero Gemini	35	szt.	25,83	904,05	15% oszacowania
8	67	Tarcze polerskie		1	szt.	58,12	58,12	15% oszacowania
9	69	Szafa na urządzenia sieciowe		1	szt.	55,35	55,35	15% oszacowania
10	89	Enkoder Elcis typ I/E6-300-1828-BZ-B-CD		1	szt.	36,90	36,90	15% oszacowania
11	93	Farba sito Marabu GL 914	zakupione w 2009r, czas przydatności 3 lata,	19	szt.	9,78	185,82	15% oszacowania
12	94	Utwardzacz Marabu GLH 3519..004		20	szt.	1,11	22,20	15% oszacowania
13	95	Rozpuszczalnik Marabu GLV 3501..047		4	szt.	3,51	14,04	15% oszacowania
14	107	Filtr powietrza kompresora	Brak możliwości identyfikacji	1	szt.	3,69	3,69	15% oszacowania
15	113	Drzwi wewnętrzne		2	szt.	44,28	88,56	15% oszacowania
16	121	Kleje, farby budowlane przeterminowane	wymagają utylizacji	1	kpl.	1,85	1,85	15% oszacowania
17	122	Szafa kablowa typ SK 2400 AL-T	Brak kluczyka	1	szt.	110,70	110,70	15% oszacowania
18	123	Pojemnik na beton		1	szt.	276,75	276,75	15% oszacowania
19	124	Szafa sterująca		1	szt.	36,90	36,90	15% oszacowania
20	126	Pojemnik metalowy		1	szt.	5,54	5,54	15% oszacowania
21	138	Stoły metalowe		5	szt.	12,92	64,60	15% oszacowania
22	141	Prostownice do włosów Vidal Sassoon		30	szt.	1,48	44,40	15% oszacowania
23	146	Komputer jednostka centralna	fast computer	1	szt.	5,54	5,54	15% oszacowania
24	147	Komputer jednostka centralna	TRO 626	1	szt.	9,23	9,23	15% oszacowania
25	148	Komputer jednostka centralna	Pentium 4	1	szt.	9,23	9,23	15% oszacowania
26	149	Komputer jednostka centralna	HDD power	1	szt.	9,23	9,23	15% oszacowania
27	150	Komputer jednostka centralna	ATO Service	1	szt.	9,23	9,23	15% oszacowania
28	151	Komputer jednostka centralna	Celeron D	1	szt.	9,23	9,23	15% oszacowania
29	152	Komputer jednostka centralna	Compaq Desktop EN	1	szt.	11,07	11,07	15% oszacowania
30	154	Skrzynie drewniane	niektóre uszkodzone	54	szt.	9,23	498,42	25% oszacowania

Euroglas PL sp. z o.o.

31	155	Stojaki drewniane na szkło	różnej wielkości oraz stanu	25	szt.	15,38	384,50	25% oszacowania
32	156	Stoly drewniane	zbite z desek	5	szt.	6,15	30,75	25% oszacowania
33		Linia rozkroju szła Eagle Machine EG-M3725,	rok prod. 2010	1	szt.	73 800,00	73 800,00	50% oszacowania
34		Linia do rozkroju szkła prod. Bottero	niesprawna, niekompletna, rok prod. 1997	1	kpl.	5 040,00	5 040,00	70% oszacowania
							129 126,98	